
Id: ERHNL­UCTIS­XUBLX­MJUOB­IHCDW. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVI/127/11
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 23 listopada 2011 r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miejskiej Bolesławiec na lata 2011­2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; Dz. U. z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; Dz. U. z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; Dz. U. 
z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; Dz. U. z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; 
Dz. U. z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz. 1458; Dz. U. z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; Dz. U. 
z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; Dz. U. z 2011, Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, 
Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887), art. 226, 227, 228, 229, 230 oraz art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240; Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 
123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726), w związku z art. 121 ust. 8 oraz art. 122 
ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 
r. Nr 157, poz. 1241, Nr 219, poz. 1706; Dz. U. z 2010 r. Nr 96, poz. 620, Nr 152, poz.1020, Nr 161, poz.1078, Nr 
226, poz.1475, Nr 238, poz.1578), 

Rada Miasta Bolesławiec uchwala, co następuje: 

§ 1. W  uchwale  nr  IV/11/10  Rady  Miasta  Bolesławiec  z dnia  29  grudnia  2010  r.  w sprawie  przyjęcia 
Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Gminy  Miejskiej  Bolesławiec  na  lata  2011­2021,  zmienionej  uchwałą  nr 
VII/43/11 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 30 marca 2011 r. w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy  Miejskiej  Bolesławiec  na  lata  2011­2021,  uchwałą  nr  VIII/49/11  Rady  Miasta  Bolesławiec  z dnia  27 
kwietnia 2011 r. w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miejskiej Bolesławiec na lata 2011­
2021,  uchwałą  nr  IX/55/11  Rady  Miasta  Bolesławiec  z dnia  25  maja  2011  r.  w sprawie  zmiany  Wieloletniej 
Prognozy  Finansowej  Gminy  Miejskiej  Bolesławiec  na  lata  2011­2021,  uchwałą  nr  X/68/11  Rady  Miasta 
Bolesławiec  z dnia  22  czerwca  2011  r.  w sprawie  zmiany Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Gminy  Miejskiej 
Bolesławiec na lata 2011­2021, zarządzeniem nr 219/11 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 28 czerwca 2011 r. 
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miejskiej Bolesławiec na lata 2011­2021, uchwałą nr 
XI/74/11  Rady Miasta  Bolesławiec  z dnia  6 lipca  2011  r.  w sprawie  zmiany Wieloletniej  Prognozy  Finansowej 
Gminy  Miejskiej  Bolesławiec  na  lata  2011­2021,  uchwałą  nr  XIII/89/11  Rady  Miasta  Bolesławiec  z dnia  31 
sierpnia 2011 r. w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miejskiej Bolesławiec na lata 2011­
2021, uchwałą nr XIV/101/11 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 28 września 2011 r. w sprawie zmiany Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Miejskiej Bolesławiec na lata 2011­2021, zarządzeniem nr 312/11 Prezydenta Miasta 
Bolesławiec  z dnia  29  września  2011  r.  w sprawie  zmiany Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Gminy Miejskiej 
Bolesławiec na lata 2011­2021 i uchwałą nr XV/106/11 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 26 października 2011 r. 
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miejskiej Bolesławiec na lata 2011­2021, załączniki 
nr 1 i 2 otrzymują brzmienie zgodne z załącznikami nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bolesławiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega opublikowaniu na  tablicach ogłoszeń Rady Miasta 
Bolesławiec, Urzędu Miasta Bolesławiec oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Józef Pokładek



Id: ERHNL­UCTIS­XUBLX­MJUOB­IHCDW. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

   W Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Miejskiej Bolesławiec na  lata 2011­2021  (WPF), oprócz uchwał 
Rady Miasta Bolesławiec i zarządzeń Prezydenta Miasta Bolesławiec zmieniających WPF, uwzględnia się również 
aktualizacje  wynikające  z uchwał  Rady  Miasta  Bolesławiec  i zarządzeń  Prezydenta  Miasta  Bolesławiec 
zmieniających budżet miasta na 2011 rok. 
Plan budżetu na 2011 rok po zmianach wynosi: 
­ dochody 144.788.044 zł, 
­ wydatki 138.707.695 zł. 
   W  wykazie  przedsięwzięć  do Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Gminy Miejskiej  Bolesławiec  na  lata  2011­
2021: 
­ wprowadza się dwa nowe zadania, tj. Świat dzieci (parlament+media+hobby ­ Bolesławiec i Czeska Lipa) ­ celem 
projektu  jest  wspieranie  współpracy  społeczności  lokalnych  na  transgranicznym  obszarze,  realizację  zadania 
zaplanowano  na  lata  2012­2013  (łączne  nakłady  finansowe  400.000  zł),  realizacja  zadania  uwzględnia  aplikację 
o fundusze  zewnętrzne  ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w  ramach  Programu 
Operacyjnego Współpracy Transgranicznej Republika Czeska  ­  Rzeczpospolita  Polska  2007­2013  oraz  Kobieta 
sukcesu ­ to ja ­ celem projektu jest wsparcie, promocja przedsiębiorczości i samozatrudnienia, realizację zadania 
zaplanowano  na  lata  2012­2013  (łączne  nakłady  finansowe  1.757.350  zł)  realizacja  przedsięwzięcia  uwzględnia 
aplikację o fundusze zewnątrzne ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki; 
­ z nakładów majątkowych na zadanie pn. Nowoczesne muzeum ­ atrakcyjna edukacja transgraniczna wyłącza się 
część  nieinwestycyjną  i tworzy  się  w ten  sposób  nowe  zadanie  pod  tą  samą  nazwą  (zakres  rzeczowy 
przedsięwzięcia nie ulega zmianie); 
­  Adaptacja  byłego  kina  "Orzeł"  na  potrzeby  Centrum  Integracji  Kulturalnej  ­  nakłady  finansowe  na  2011  r. 
dostosowuje się do przewidywanego wykonania, tj. w nakładach na na bieżący rok budżetowy wpisuje się kwotę 
539.906 zł; 
­  Przywrócenie  dawnej  funkcji  zakładu  kąpielowego  w zabytkowej  pływalni  przy  ul.  Zgorzeleckiej  ­  nakłady 
finansowe  na  2011  r.  dostosowuje  się  do  przewidywanego  wykonania,  tj.  w nakładach  na  na  bieżący  rok 
budżetowy wpisuje się kwotę 204.100 zł; 
­ zmienia się dotychczasową nazwę zadania z Przebudowa i przystosowanie dla osób niepełnosprawnych SP Nr 2, 
w tym  termomodernizacja  budynków  na  następującą  ­  Przebudowa  i przystosowanie  dla  potrzeb  osób 
niepełnosprawnych  budynków  MZS  Nr  3 przy  ul.  Bankowej,  w tym  termomodernizacja  budynków; 
   Ponadto  w wykazie  przedsięwzięć  na  lata  2012­2021  uwzględnia  się  zamierzone  zmiany  wynikające 
z przedłożonych przez wydziały merytoryczne materiałów planistycznych (planów finansowych) na lata prognozy. 



Id: ERHNL­UCTIS­XUBLX­MJUOB­IHCDW. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI/127/11

Rady Miasta Bolesławiec

z dnia 23 listopada 2011 r.

Zalacznik1.xls

Załącznik nr 1 do uchwały nr XVI / . . . . . . . . . . / 11 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 23 listopada 2011 r. 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVI/127/11

Rady Miasta Bolesławiec

z dnia 23 listopada 2011 r.

Zalacznik2.xls

Załącznik nr 2 do uchwały nr XVI / . . . . . . . . . . / 11 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 23 listopada 2011 r. 

Zalacznik1.xls
Zalacznik2.xls

